

## Tapre Ørns navngivning 31. august 2013

Man kan bestemt ikke anklage Lene F for, at hun springer over en mulighed for at indbyde Rideselskabets medlemmer til hyggeligt samvær. Knap var Lens runde fødselsdag overstået, før vi generøst blev inviteret til navngivning af årets helt store sensation - nemlig Sortes flotte drenge føl.

Festligheden blev selvfølgelig afholdt i Sortes og sønnens hjem – en af de førende stalde i Himmerland – Stald Aase. Der var god plads til, at alle 18 deltagere kunne samles om bordene. Først ude i solen i læ for vinden og senere inde i den lyse stald.

Traktementet var der i hvert fald ikke noget at udsætte på. Mens vi forberedte os til navngivningen og kiggede på hovedpersonens flotte pimto-far, blev der budt på champagne i fine glas. Senere var der lækre hjemmelavede lagkager i forskellige styrker – uden spiritus, nogen spiritus og så den, man ikke umiddelbart skulle køre bil efter. Alle hest var jo inde for at følge med i begivenhederne. Med mor og søn i spidsen blev de alle lukket ud, så vi der kunne dækkes op midt i stalden, for nu skulle der spises igen - tacos, humus og et væld af pølser med brød.



Rideselskabets formand var meget beæret over at få lov til at forestå navngivningen, mens det var Aase, som fik æren af at "bære barnet", der i øvrigt tog det hele med ophøjet ro. Selv en ordentlig sjat vand i panden fik ham ikke til at blinke. Det resterende vand kunne han lige så godt krikke.

Navnet blev: Bette Randrups Tapre Ørn. Et imponerende navn, som vel også forpligter. Han skal nok vokse op og blive en flot og modig fyr, hvis han altså formår at klare sig igennem alle påvirkningerne fra de mange feminine to- og firbenede venner, han er omgivet af hos Stald Aase. Der er vist ingen tvivl om, at Tapre Ørn vil blive forkælet og overøst med kærlighed. Blandt de tilstedeværende var der dog delte meninger om, hvor meget og hvor en frisk "dreng/mand" skal vaskes, men der må han lære at melde fra.

Det var en rigtig hyggelig navngivning, som man jo kunne forvente det, når det nu var et officielt ARS-arrangement. En stor tak til Lene og alt mulig held med opdragelsen af Tapre Ørn. Vi ser frem til at få ham med på Rideselskabets ture om føje år.

Per